公 才」二
'＝丁

淄博市周村区市场监督管理局

行政处罚听证告知书

淄周市监听告〔2021) 114 号

山东广立不锈钢销售有限公司等 155 户企业：

由本局立案调查的山东广立不锈钢销售有限公司等 155 户

企业长期未经营一案，已经本局调查终结。根据《中华人民共

和国行政处罚法》第三十一条的规定，现将本局拟作出行政处

罚的事实、理由、依据及处罚内容告知如下：

2021 年 7 月 9 日，周村区市场监管局执法人员按照国家工

商总局、税务总局《关于清理长期停业未经营企业工作有关问

题的通知》 （工商企监字〔2016) 97 号）、山东省工商局、国

家税务局、地方税务局鲁工商信监〔2016) 123 号文件、 《淄博

市长期停业未经营企业清理工作方案》 （淄工商企字〔2016)

85 号）、 《转发山东省工商局关于持续开展长期停业未经营企

业专项工作的通知》（淄工商企字（2017) 162 号）要求，对截

至 2021 年 6 月 30 日长期停业未经营企业立案调查，进行清理，

2021 年 9 月 30 日检查清理完毕。此次清查共核查出山东广立不

锈钢销售有限公司等 155 户企业，该 155 家企业连续两个年度

未依法报送年度报告且未进行纳税申报、通过登记的住所（经营

场所）无法取得联系被列入经营异常名录超过两年。上述企业违

反了 《公司法》第 211 条“公司成立后无正当理由超过六个月

未开业的，或者开业后自行停业连续六个月以上的，可以由公

司登记机关吊销营业执照。”之规定，依据该规定，拟对该 155

家企业作出如下处罚 ・

吊销营业执照。

依据《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条、第四十

五条、第六十三条第一款，以及《市场监督管理行政处罚听证

暂行办法》 第五条的规定，上述 155 家企业有权进行陈述、申

辩，并可要求举行听证。

上述企业自收到本告知书之日起五个工作日内，未行使陈

述、申辩权，未要求举行听证的，视为放弃此权利。

附：2021 年拟吊销企业名单（155 户）

联系人：李建忠  联系电话：  6184403

2021 年拟吊销企业名单
序号 注册号 企业名称 法定代表人

1 370300200014672 山东广立不锈钢销售有限公司 卢兴华

2 370300228065541 淄博泽丰贸易有限公司 胡庆启

3 370300228081661 淄博皇住生态农牧有限公司 运秀清

4 370300228082411 淄博天奇商贸有限公司 韩百娟

5 370300228115291 淄博博瑞杰电器有限公司 刘峰

6 370300228121957 淄博御文房地产开发有限公司 穆彬

7 370305228010672 淄博玖睦商贸有限公司 季来友

8 370306200003016 淄博美丽空间门业有限公司 刘成美

9 370306200006863 淄博恒宇玻璃机械有限公司 温钊

10 370306200006927 淄博浦升不锈钢有限公司 王东

11 370306200007358 淄博旺钧工贸有限公司 国云

12 370306200012732 淄博爱酷服装有限公司 程振峰

13 370306200013410 淄博富胜电器有限公司 高月家

14 370306200014488 淄博龙资机械制造有限公司 贺良

15 370306200015323 淄博慧眼网络科技有限公司 李强

16 370306200015399 淄博艺伦纺织有限公司 张亚曦

17 370306200018681 淄博尚权商贸有限公司 吴迪

18 370306200018737 淄博达派信息技术有限公司 赵云思

19 370306200019682 淄博谦牧文化发展有限责任公司 张军

20 370306200020838 淄博华亮装饰有限公司 李玉娟

21 370306200021197 淄博正佰风机有限公司 程剑波

22 370306200022411 淄博优尔美家居有限公司 冯倩倩

23 370306200023519 淄博腾骏纺织有限公司 张亚曦

24 370306200024007 淄博弘鹏纺织有限公司 张洪召

25 370306200029335 淄博鼎勋商务信息咨询有限公司 王野

26 370306200031211 山东盛玺装饰工程有限公司 李振

27 370306200032427 淄博九奥纺织有限公司 王用虎

28 370306200033384 淄博邦骏物资有限公司 张永奎

29 370306200033536 淄博冠邦物资有限公司 张永奎

30 370306200033624 淄博庆爆轮胎有限公司 徐加同

31 370306200034720 淄博宏亨商贸有限公司 王亨刚

32 370306200037206 淄博惠一轴承有限公司 高连保

33 370306200038975 淄博鲁冰花电器有限公司 阎冬梅

34 370306200039121 淄博云贸优品商贸有限公司 吕帅

35 370306200041536 淄博恒万轴承有限公司 孙东升

36 370306200041544 淄博和正轴承有限公司 孙东升

37 370306200042272 淄博旭铭创业投资有限公司 邓翠芝

38 370306200043193 淄博兰心纺织品有限公司 董磊

39 370306200044104 淄博俊马网络文化有限公司 李俊钊

3

40 370306200045708 淄博金跃建筑工程有限公司 曹瑞川 	…

41 370306200047041 淄博如雨机械设备有限公司 李磊 	｛

42 370306200049295 淄博金梭布业有限公司 郑华杰 	…

43 370306200049300 淄博昌旭阀门有限公司 徐小荣 	｛

4吐 370306200049326 淄博盈信布业有限公司 孙建 	｝

45 370306200053589 淄博丙丁和家居有限公司 曹冰辉 	｛

46 370306200053597 淄博市芒格贸易有限公司 王彦 	｝

47 370306200054102 淄博桃花膳餐饮管理有限公司 吴颖 	｝

48 370306200054581 淄博鑫利杰不锈钢有限公司 陈林莉 	｛

49 370306200055700 淄博浦汇不锈钢有限公司 李静 	｛

50 370306200056296 淄博裕鼎信息咨询有限公司 解国栋 	｛

51 370306200057199 淄博鼎浩泰工程项目管理咨询有限公司 鞠林 	｝

52 370306200059405 山东麦格车汽车销售有限公司 袁涛 	｝

53 370306200060170 淄博速红劳务信息咨询有限责任公司 张华平 	｝

54 370306200061302 淄博立享网络科技有限公司 刘苏 	｛

55 370306200062022 淄博金驰再生资源有限公司 刘玉霞 	｛

56 370306200062194 淄博瑞坤环保科技有限公司 宋珊珊 	｝

57 370306200062436 淄博金满庭装饰装修工程有限公司 叶鲁北 	｛

58 370306200064719 山东滨艳商贸有限公司 高永涛 	｝

59 370306200064727 山东诺舟建材有限公司 孟雷 	｛

60 370306200064735 山东高正商贸有限公司
＝子‘闷誉 	｝
刀几田 	｝

61 370306200064743 山东墨尧商贸有限公司 高永涛 	｝

62 370306200065262 淄博鸿途木业有限公司 孙化勇 	｛

63 370306200065924 山东利雷建筑工程有限公司 于超 	｝

64 370306200065949 山东科浩酒店管理有限公司 张涛 	｛

65 370306200066103 淄博梓然美容有限公司 梁悦 	｛

66 370306200066621 山东广列建筑有限公司 宋佃弓虽

67 370306200066630 山东滴源建材有限公司 毕金凤 	…

68 370306200066648 山东尧瑞电子科技有限公司 宋佃强 	…

69 370306200066656 山东麦泉建材有限公司 伊善忠 	｝

70 370306200067501 淄博昊昭信息科技有限公司 张永旺

71 370306200068545 淄博水妍美容养生有限公司 于东寿几

72 370306200069886 淄博顺安汽车销售有限公司 薛蛟 	…

73 370306200070003 山东携顺网络科技有限公司 赵海洋 	｝

74 370306200070134 淄博英航日用百货有限公司 吴桃英 	｝

75 370306200070409 淄博梁岳汽车服务有限公司 王建华 	｝

76 370306200070417 淄博浩翔汽车销售有限公司 王爱梨 	｝

77 370306200070425 淄博锐新汽车服务有限公司 王安 	｝

78 370306200071612 山东啸良商贸有限公司 陈良效 	｝

79 370306200071645 山东纲吉建材有限公司 谷吉田 	｛

80 370306200071723 淄博顺升建筑工程有限公司 段永安 	｝

4

81 370306200072488 淄博一帅工程科技有限公司 路光建

82 370306200072566 淄博市周村区呢源网络科技有限公司 王涛

83 370306200072603 淄博市周村区冉鑫网络科技有限公司 王涛

84 370306200072734 淄博市周村区辉源商贸有限公司 李新峰

85 370306200073085 淄博市周村区谷爆机器有限公司 王德传

86 370306200073149 淄博美豪服装销售有限公司 王丙灿

87 370306200073270 淄博霄雨五金机电有限公司 周双峰

88 370306200073366 淄博云梅家居有限公司 辛秀梅

89 370306200073374 淄博云赫建筑工程有限公司 祝伟建

90 370306200073399 淄博市周村区彭袁智能装饰设计工程有限公司 郝文栋

91 370306200073403 淄博羽墨环保科技有限公司 牛羽中霄

92 370306200073438 淄博市周村区芝鑫美甲有限公司 陈玉芝

93 370306200073462 淄博市周村区瑞闰信息科技有限公司 郝文栋

94 370306200073479 淄博市周村区康闰装饰材料有限公司 赵康

95 370306200073964 淄博市闰商信息科技有限公司 彭振海

96 370306200074012 淄博市染琦教育科技有限公司 夏俊峰

97 370306228021427 淄博市周村鲁宏燃料有限公司 袁衍红

98 370306228023473 淄博市周村金晨纺织品有限公司 韩敬功

99 370306228023891 淄博市周村坤盛植物油有限公司 蔡传海

100 370306228026351 淄博万绮工贸有限公司 张玉良

101 370306228027284 淄博卓诚商贸有限公司 朱华

102 370306228036051 淄博北鼎不锈钢销售有限公司 董玉彬

103 370306228039314 淄博猛龙管线工程有限公司 戴求良

104 370306300003064 北京中矿天安信息科技有限公司山东分公司 马彬

105 370306300003152 淄博苗芳经贸有限公司周村分公司 李春鹏

106 370306300003827 淄博瞬鑫实木家具加工厂 韩坤

107 370306329011053 淄博五洲通顺炭素厂 邱仲武

108 370306329012576 淄博宝鑫日用洗涤剂厂 王一芝

109 370306329014842 淄博永明特殊耐火材料厂 王东

110 370310250000453 淄博福禄轴承有限公司 郭建

111 370310250002924 淄博亿龙园林绿化工程有限公司 周广

H2 370310250003179 慧金智能科技（淄博）有限公司 顾方亮

113 370310250003953 老管家（淄博）装饰设计工程有限公司 王震

114 370310250005301 淄博市经开区颜辉网络科技有限公司 王涛

115 370310250005408 淄博市经开区冉源网络科技有限公司 李新峰

116 370310250005416 淄博经开区大奇贸易代理有限公司 陈大奇

117 370310250005424 淄博经开区正西贸易代理有限公司 邹超

118 370310250005449 淄博经开区新奇商贸有限公司 陈大奇

119 370310250005658 淄博志飞商贸有限公司 沈飞跃

120 370310250005674 淄博杰伟建筑设计有限公司 张杰

121 370310250005762 淄博经开区志西贸易代理有限公司 朱志林

5

122 370310250005779 淄博经开区林正商贸有限公司 朱志林

123 370310250005787 淄博经开区正歌贸易代理有限公司 李正西

124 370310250005795 山东优丰贸易有限公司 梁美丽

125 370310250005800 山东凯美商贸有限公司 张成

126 370310250005826 山东智董贸易代理有限公司 张雷

127 370310250005867 淄博贤勤商业发展有限公司 黎贤勤

128 370310250005875 淄博东骏金属材料有限公司 林军

129 370310250005914 淄博好美丽新能源有限公司 刘校杰

130 370310250005922 淄博富润商贸有限公司 田斌

131 370310250005939 淄博广智商贸有限公司 周军

132 370310250005947 淄博通益商贸有限公司 欧阳孔松

133 370310250005955 淄博海松商贸有限公司 龚伟

134 370310250006005 淄博欧达贸易有限公司 李明富

135 370310250006013 淄博鑫财贸易有限公司 李新平

136 370310250006021 淄博百草灵茶庄有限公司 王朝雨

137 370310250006224 淄博向心力商贸有限公司 张驹

138 370310250006304 淄博颧顺建筑工程有限公司 朱宣明

139 370310350000449 山东达晨建筑工程有限公司经济开发区分公司 肖敏

140 370310350000955 淄博市经开区刘泽泽日用百货店 刘泽民

141 370310350000963 淄博市经开区刘香锐日用百货店 刘泽民

142 370310350000980 淄博市经开区甘素文日用百货店 甘文强

143 370310350000998 淄博市经开区阮林林日用百货店 阮林凤

144 370310350001005 淄博市经开区魏高翔日用百货店 魏高翔

145 370310350001021 淄博市经开区李爆轩日用百货店 李煌车干

146 370310350001030 淄博市经开区胡元元日用百货店 胡元根

147 370310350001048 淄博市经开区胡连走日用百货店 胡振寺

148 370310350001056 淄博市经开区李华画日用百货店 李华妹

149 370310350001064 淄博市经开区魏晗晗日用百货店 魏晗

150 370310350001072 淄博市经开区邱邱秋日用百货店 邱小平

151 370310350001089 淄博市经开区管畅畅日用百货店 管建昌

152 370310350001097 淄博市经开区万南南日用百货店 万绍敏

153 370310350001101 淄博市经开区邹芳芳日用百货店 邹艳芳

154 370310350001110 淄博市经开区熊文文日用百货店 熊文引

155 370600200011693 山东翰林地产有限公司 赵贻晴

6

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6